АДМИНИСТРАЦИЯ РУЗСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 0r/,p2, EcZ!_ Ns
'JЦ

о внесеНии измеНеЕий в состав административной комиссии Рузского городского
округа МосковСкой области, утвержденный постановлением Администрации

Рузского городского округа от 07,07.2020 NЬ 1922

(в редакции от 13.08.2020 ль 2378 , от 27.|0.2020 Ль 3393, от L|.02.2021 NЬ 381, от

0|.04.202l ль1032, от L8.06.2021 ль2134, от |4.10.202L ль 397б, от 25.11.2021 }lb 4б3б)

В соответствии со статьей 1.3.1 Кодекса РоссийскоЙ Федерации об

административных правонарушениях, Законом Московской области от 26.|2.201.7

N 24312017-ОЗ (Об административных комиссиях в МосковскоЙ области>>, ЗаКОНОМ

Московской области от 26.|2.20t7 N 24412017-оЗ (О наделении оргаIIоВ местногО

самоуправления муниципЕtльных образований Московской области отдельными

государственными полномочиями Московской области по созданию административных
комиссий в Московской области)), руководствуясь Уставом Рузского городского округа,

Администрация Рузского городского округа, постановляет:

l. Состав административной комиссии Рузского городского округа Московской
области, утвержденный постановлением Администрации Рузского городского округа от

07.07.2020 J\b 1922 <<О создании и утверждении состава административной комиссии

Рузского городского округа Московской области> (в редакции от 13.08.2020 Ns 2378, от

2,7.10.2020 м 3393, от 10.02.2021 м 38l, от 01 .04.202| N91032, от 18.06.2021 }ф2134, от

|4.|0.2021 J\ъ 3976, от 25.I|.202l J\b 4636), изложить в новой редакции (прилагается).

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Рузского городского

округа в сети <<Интернет>.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возлагаю на Заместителя

Главы Ддминистрации Рузского городского округа Васильева А.И.

Н.Н. ПархоменкоГлава городского

м 007140 *

#"*тъъу/ П

ФГЕgлЬ
к Постан

состАв

административной комиссии Рузского городского округа
московской области

ие
и

га

J\ъ

лlл
Фио ,Щолжность

Председатель административной комиссии:
1 Васильев Андрей

Иванович

Заместитель Главы Администрации Рузского городского

округа

Заместитель председателя административной комиссии:

2. Пархоменко Виталий
Юрьевич

Заместитель Главы Администрации Рузского городского

округа
a
J. Гусев Владимир

Александрович
Заместитель директора Муниципi}льного казенного

учреждения <Управление капитttльного строительства)

Рузского городского округа

Сек1ретарь административной комиссии:
4. Поздина Екатерина

Владимировна

Ведущий специалист отдела капитЕ}льного ремонта и

строительства управления жилищно-коммунального
хозяйства, капитального ремонта и строительства Рузского

городского округа

Члены административной комиссии:
5. семенова Елена

Андреевна
Старший инспектор отдела административtIого контроJIя

Муниципального бюджетного учреждения Рузского

городского округа кЩентр по обеспечению деятельности
органов местного самоуправления Рузского городского

округа)

6, Изотова Виктория
Сергеевна

Начальник отдела муниципального земельного контроля и

управления муниципаJIьными земельными ресурсами

управления земельных отношений Администрации Рузского

городского округа

7,

омельченко
Антон
николаевич

Старший инспектор отдела административного контроля

Муниципального бюджетного учреждения Рузского

городского округа кЩентр по обеспечению деятельности
органов местного самоуправления Рузского городского

округа)

8. Шепурева Ирина
Викторовна

Старший инспектор отдела административного контроля

Муниципального бюджетного учреждения Рузского

городского округа KI-{eHTp по обеспечению деятельности

органов местного самоуправления Рузского городского

округа)

9, L{илин Алексей Сергеевич Старший инспектор отдела экологии и природопользования

управления жилищно-коммунального хозяйства,

капит€lльного ремонта и строительства Администрации

Рузского городского округа

оБщиЙ
оЦвл